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Opis produktu

INGOR Ludeco LED 1,5W
biaty c. polimer

Numer katalogowy PL2001
Kod EAN 8719979280123
Producent LUDECO

Reflektor w sztucznym kamieniu z normg wodoszczelnosci IP44. Oprawa wykonana jest z polimeru imitujacego waga i
wygladem prawdziwy kamien. Reflektor doskonale nadaje sie do podswietlania Sciezek, roslin i szlakéw komunikacyjnych.
Wymiary (wys x szer x dt) 12.5 x 7 x 8.5cm

Materiat szary polimer

Obrazowa instrukcja montazu w zaktadce KLIPY FILMOWE

dane techniczne

Materiat

Wymiary (wys x szer x dt) mm
Kolor

Zrédto $wiatta

Strumie Swietlny (Im)
Temperatura barwowa (K)
Klasa szczelnosci

Napiecie robocze (Volt)
Dotgczony przewdéd

polimer

125 x70 x 85 mm

szary

modut LED biaty ciepty 12V 1,5 Watt

150

3000

P44

12

50cm przewdd 22AWG z konektoren do wpiecia w przewdd
gtéwny 18AWG
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